
UCHWALA NR LVII1/432/l4
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,
poz. 645, poz. 1318) Rada Miejska w Sokółce uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Sokółce wyraża wolę upamiętnienia postaci Wielkiego Polaka - Świętego Jana Pawła II patrona
Gimnazjum Nr 1 w Sokółce poprzez wzniesienie popiersia Świętego Jana Pawła II.

§ 2. Popiersie, po uzyskaniu stosownych zezwoleń na jego realizację, zostanie wzniesione na placu przy Gimnazjum
Nr 1 w Sokółce, ul. Mickiewicza 2 a.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.


